ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND - VX                              Bình Định, ngày     tháng      năm 2022

V/v chủ trương tổ chức các

trận đấu giải Bóng đá Vô địch

Quốc gia và Cúp Quốc gia

2022 trên Sân vận động Quy

Nhơn

                                                       Kính gửi:

                                                                       - Sở Văn hóa và Thể thao;

                                                                       - Sở Y tế;

                                                                       - Công ty Cổ phần Bình Định Sport.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 127/TTr-SVHTT

ngày 11/02/2022 về việc tổ chức các trận đấu giải Bóng đá Vô địch Quốc gia và

Cúp Quốc gia 2022 trên Sân vận động Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Công ty Cổ

phần Bình Định Sport và các sở, ngành, đơn vị liên quan đăng ký tổ chức các trận

thi đấu của giải Bóng đá Vô địch Quốc gia và Cúp Quốc gia năm 2022, cụ thể như

sau:

1.  Thời gian: từ ngày 25/2/2022 đến ngày 16/7/2022.

2. Địa điểm: Sân vận động Quy Nhơn.

3. Công tác phòng chống dịch:

Căn cứ vào diễn biến của dịch Covid - 19, Ban tổ chức có kế hoạch phối

hợp với các sở, ngành của tỉnh về việc đảm bảo công tác phòng chống dịch Covid

-19 và xây dựng phương án bán vé cho khán giả đến xem và cổ vũ cho các trận

đấu theo quy định phòng, chống dịch Covid -19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế và

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, của tỉnh và Ban tổ chức giải.

4. Công tác An ninh - Y tế: Phải đảm bảo trong quá trình tổ chức theo

đúng quy định của Ban tổ chức giải.

5. Kinh phí: Công ty Cổ phần Bình Định Sport đảm bảo kinh phí tổ chức.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T16:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T08:37:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T08:06:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T10:33:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T10:33:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T10:33:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T10:33:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!